[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

31.03.2022 года                                                                                                    № 417-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 29.05.2014 № 149-НПА «Об утверждении Положения «О создании, развитии и обеспечении охраны лечебно-оздоровительных местностей и курортов местного значения на территории Лесозаводского городского округа»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, от 23.02.1995 № 26-ФЗ «О природных лечебных ресурсах, лечебно-оздоровительных местностях и курортах», Уставом Лесозаводского городского округа
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 29.05.2014 № 149-НПА «Об утверждении Положения «О создании, развитии и обеспечении охраны лечебно-оздоровительных местностей и курортов местного значения на территории Лесозаводского городского округа» следующие изменения:
1) в пункте 3 части 3 статьи 1 слово «природная» исключить;
2) в пункте 1 части 2 статьи 2 слова «Администрацию Приморского края» заменить словами «уполномоченный орган исполнительной власти Приморского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан (Мазняк).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                                   В.А. Шульга
Глава Лесозаводского городского округа                                                       К.Ф. Банцеев